役員会議事要旨（１月分）

日 時：令和７年１月６日（月） １４：００～１５：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、令和７年度附属図書館開館日程について

  谷口附属図書館長から令和７年度の開館日程案について説明があり、原案のとおり了承した。

以 上

日 時：令和７年１月１４日（火） １４：００～１６：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

                                                                          以 上

日 時：令和７年１月２３日（火） １０：３０～１２：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、寄附金の受入れ（案）について

  教育研究評議会で審議された寄附金１件の受入れについて了承した。

                                                                         以 上

日 時：令和７年１月２８日（火） １５：５０～１８：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、国立大学法人京都教育大学教職員の労働時間，休日及び休暇等に関する規程一部改正案について

  総務担当課長から、労働時間規程の一部改正について説明があり、原案のとおり了承した。

                                                                         以 上